MUNICÍPIO DE PIRAJUI/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II

O Prefeito do Município de Pirajuí/SP torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II (cargo com prova
prática) do concurso público edital 01/2024, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN N DF

OPERADOR DE
MÁQUINAS

1 ANTÔNIO DA SILVA 60611 173,33 100,00 NÃO 23,33 50,00 20/09/1965 NÃO NÃO

OPERADOR DE
MÁQUINAS

2 DIOGO BEZERRA DOS SANTOS 60331 163,33 100,00 NÃO 23,33 40,00 21/04/1988 NÃO NÃO

OPERADOR DE
MÁQUINAS

3 RAFAEL TAVARES BARTARIN 60463 159,00 79,00 NÃO 26,67 53,33 05/08/1981 NÃO NÃO

OPERADOR DE
MÁQUINAS

4 VINICIUS MOREIRA DE SOUZA 60300 156,67 100,00 NÃO 20,00 36,67 07/05/1990 NÃO NÃO

OPERADOR DE
MÁQUINAS

5 FABIO ZEQUIN LUIZAO 60596 149,33 86,00 NÃO 20,00 43,33 28/07/1986 NÃO NÃO

OPERADOR DE
MÁQUINAS

6 LUIS GUSTAVO MONTANHER 60499 142,67 86,00 NÃO 20,00 36,67 19/12/1988 NÃO NÃO

OPERADOR DE
MÁQUINAS

7 AGNALDO RIBEIRO 60012 139,00 79,00 NÃO 20,00 40,00 14/05/1977 SIM NÃO

OPERADOR DE
MÁQUINAS

8 LUCIANO ALVES PEREIRA 60534 135,67 79,00 NÃO 16,67 40,00 09/03/1978 NÃO NÃO

OPERADOR DE
MÁQUINAS

9 ANDERSON CLARA 60386 132,33 79,00 NÃO 20,00 33,33 05/08/1983 NÃO NÃO

NF = Nota Final / NPP = Nota Prova Prática/ I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos
Básicos / DN = Data de Nascimento / N = Candidatos Autodeclarados Negros / DF = Candidato com Deficiência.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – CANDIDATOS AUTODECLARADOS NEGROS

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN N DF

OPERADOR DE
MÁQUINAS

1 AGNALDO RIBEIRO 60012 139,00 79,00 NÃO 20,00 40,00 14/05/1977 SIM NÃO

NF = Nota Final / NPP = Nota Prova Prática/ I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos
Básicos / DN = Data de Nascimento / N = Candidatos Autodeclarados Negros / DF = Candidato com Deficiência.

NÃO HOUVE CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar a classificação II por meio de
interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 12 do edital do concurso público. Após esse período, não serão aceitos
pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Pirajuí, 24 de junho de 2024.

CESAR HENRIQUE DA CUNHA FIALA

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PIRAJUÍ/SP

____________________________________________